Pokyny pro vyplnění
Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.
Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa
Él
.t.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

poznámka: 1-1,6A
:dop|nění rozváděče HRSM: pomocné spínače
typ: PS-SMIE-BU
doplněni rozváděče HRSM: instalační stykač
typ: RS1-25-40-A230
poznámka: 25A
doplněni rozváděče HRSM: časové relé
typ: CRM-181J ZN/230
poznámka: ZN, 16A. 230V, AC, 6-60S,
l ks 1,00000 969,00 969,00 Vlastni
l ks 1.00000 396,30 396,30 Vlastni
ks 1,00000 798,50 798,50 :V|astni
ks , 1,00000 775,90 775,90 Vlastni
8 M21.08 doplněni rozváděče HRSM: úprava stávajÍcÍho rozváděče pro dolněnI nové el. výzbroje kpl 1,00000 3 600,70 3 600,701 Vlastní
9 M21.09 doplnění rozváděče HRSM: další materiál na zapojení nové výzbroje rozváděče - vodiče soubor 1.00000 4 223,00 4 223,00' Vlastní
10 M21.10 dop|něnÍ rozváděče HRSM: montážní materiál nové výzbroje a úpravy, ozačeni rozváděče soubor 1,00000 2 111.60 2 111,60 ;Vlastní
11 M21.11 zasuvka 230V a instalační krabice ks 32,00000 386,10 12 355,20 Vlastní
12 M21.12 zásuvka slaboproudá ks 4,00000 455,60 l 822,40 l lV|astni
13 M21.13 zásuvka slaboproudá s přístrojem pro PC ' ks 1,00000 455,60 455,60j Vlastni
14 M21.14 e|ektroinstalačnÍ krabice pro slaboproudý rozvod ks 9,00000 135,80 1 222,20 :V|astni
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 25
S: 2025003 Gymnázium .Valašské Meziříčí - Rekonstrukce sprch a rozšÍřeni posilovny
O: 01 Tělocvična
R: 05 Elektro
položkový soupis prací a dodávek
Cen.
soustava l
P.č.Čislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
15 M21.15 vypínač jednopólový č.1 - přistroj"kryt a instalační krabice , ks , 4,00000 353,30 1 413,20 iV|astní
16 M21.16 vypínač jednopólový č.1 s doutnavkou - přístroj"k'yt a instalační krabice l ks í 3,00000 405,50 1 216,50 iV|astni
17 M21 17 vypínač - sériový přepínač Č.5 - přlstroj"kryt a instalační krabice ! ks ) 2,00000 415,80 831,60 lV|astni
18 M21 18 externí časový spínač pod vypínač , ks 3,00000 475,30 1 425,90 iV|astni
·
19 M21.19
20jM21.20
21 M21.21
22 M21.22
23 M21.23
24 M21.24
ryp Cb3-10
poznámka: volit větší e[ektroinsta|ačnÍ krabici,
, svítidlo interiérové vestavný čtverec modul 600 LED 49W IP40
typ FIT500QA_KN
, svItidlo interiérové přisazené kruhové LED 27W, IP44
typ BRSB 4KO375V2/ND
svítidlo provozního nouzového osvětleni LED autonomní
přisazené 230V, 2W. IP20. 1h
typ OZN/LV3N/O/2W/B/1/SE/XNVH
svítidlo nouzového osvětleni únikové cesty s piktogramem
LED aijtoncmní - přisazené 230V 2W, lP65, 1h
typ OZN/HL/2W,'C/1/SNX/OP
osvětlení LED pásek - Systém RGB LED pásek 150SMD vnitřní
- stmívatelný 7.2W/m,
zdroj pro LED pásek a zvolené ovládáni
- stmivatelný miri 600W
! ks 10,00000 2 220,00 22 200,00 Vlastni
l ks 6,00000 1 115,80 6 694,80 Vlastni
ks 9,00000 1 586,20 14 275,80j Vlastni
: ks 10,00000 1 616,80 16 168,00 Vlastní
m 56,00000 294,30 16 480,80j Vlastni
ks 1,00000 16 626,50 16 626,50j Vlastni
25 M21 25 vestavný profil pro LED pásky m 56,00000 222,70 12 471,20 |Vlastní
26 M21.26 e|ektoinsta|ačni tuhá hrdlová trubky bezhogenové 21,6 l 25 m 40,00000 118,20 4 728,00 !V|astni
27 M21.27 .elektoinstatační tuhá hrdlová trubky bezhogenové 28,6 l 32 m 20.00000 145,80 2 916,00 'Vlastni
28 M21.28 ;e|ektoinsta|ační tuhá hrdlová trubky bezhogenové 36,6 l 40 m 10,00000 181,70 1 817,00 Vlastní
29 M21.29 e|ektroinstalačni krabice ks 12,00000 227,00 2 724,00 Vlastni
30 M21.30 'kabel CYKY-J 3X2,5 m 310,00000 46,10 14 291,00 Vlastní
31 M21.31 kabel CYKY-J 3X1,5 m 400,00000 38,40 15 360,00 Vlastní
32 M21.32 kabel CYKY-O 3x1,5 m 100,00000 38,40 3 840,00 Vlastni
Zpracováno programem BUILDpowe' S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 25
U
S: 2025003 Gymnázium Valašské MeziřÍčÍ - Rekonstrukce sprch a rozšiřeni posilovny
O: 01 Tělocvična
R: 05 Elektro
PoložkovÝ souois Drací a dodávek
Cen.
. soustava lP.Č. CIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
33 M21.33 kabel UTP cat 5e l m l 20,00000 33,70 674,00 Vlastní
34 M21.34 vodič CY 6 Ž/Z ! m ' 30,00000 42,80 1 284,00 Vlastni
35 M21.35 vodič CY 4 ž/Z ! m 40,00000 37,00 1 480,00 Vlastni
36 M21.36 ekipotenciální svorkovnice EPS2 ks 1,00000 604,50 604,50 Vlastní
37 M21.37 další e[ektroinsta|ační materiál . kpl 1,00000 7 846,00 7 846,00 Vlastní
38 M21.38 montážní a pomocný materiál ... kpl 1,00000 6 134,50 6 134,50 Vlastni
39 M21.39 ElektromontážnI práce, zednické vIpomoce, úklid, ... ·soubor 1,00000 15 292,10 15 292,10 Vlastni
40 M21.40 revizní technik a spolupráce s revizním technikem soubor 1,00000 12158,10 12158,10 |V|astní
-vceíne znotcívem coKljmen[ace sKutecneno provedeni
Celkem 240 282,70
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 24 z 25
W V